須為其中長期融資需求作規劃；鑒於發行認股權證B屬於並不會產生利息支出的

股權融資行為，本公司認為，發行該等認股權證乃應對其中長期融資需求而不產

生即時融資成本的恰當融資方式；

董 事 會 函 件

– 35 –

(2) 於行使認股權證B之認購權前，認股權證B將不會對現有股東的股權造成任何即

時攤薄影響；

(3) 倘認股權證B獲行使，本公司收取的所得款項可用於其日常運營；

(4) 倘認股權證B獲行使，經擴大股本將有利於本公司業務的長期穩定發展；及

(5) 作為首次公開發售前投資者之一的認購方B自二零一三年起成為本公司的策略投

資者，且認購方B已向本公司表明其支持本公司的集資活動。

董事認為，經考慮上述因素，認股權證A之發行代價、認股權證A之認購價及認股權

證認購協議A之條款及條件屬公平合理，並符合本公司及股東的整體最佳利益。

董事認為，經考慮上述因素，認股權證B之發行價、認股權證B之認購價及認股權證

認購協議B之條款及條件屬公平合理，並符合本公司及股東的整體最佳利益。

本公司於過往十二個月進行的集資活動

本公司確認，其於緊接最後實際可行日期前過往十二個月並無進行任何集資活動。

本公司股權架構

下文載列本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨發行第一批認股權證股份A後（假設

本公司已發行股本概無其他變動及於發行第一批認股權證股份B前）；(iii)緊隨發行第一批

認股權證A及第一批認股權證B後（假設本公司已發行股本概無其他變動）；(iv)緊隨發行

(a)第一批認股權證股份A及第一批認股權證股份B以及 (b)代價股份後（假設本公司已發行

股本概無其他變動）；(v)緊隨發行 (a)第一批認股權證股份A及第一批認股權證股份B；(b)

代價股份；及 (c)第二批認股權證股份A後（假設本公司已發行股本概無其他變動及於發行

董 事 會 函 件

– 36 –

第二批認股權證股份B前）及 (vi)緊隨發行 (a)第一批認股權證股份A及第一批認股權證股份

B；(b)代價股份；及 (c)第二批認股權證股份A及第二批認股權證股份B後（假設本公司已

發行股本概無其他變動）的股權架構：

股東 於最後實際可行日期

緊隨發行第一批

認股權證股份A後

緊隨發行第一批

認股權證股份A及

第一批認股權證股份B後

緊隨發行 (a)第一批

認股權證股份A及

第一批認股權證股份B及

(b)代價股份後

緊隨發行 (a)第一批

認股權證股份A及

第一批認股權證股份B

及 (b)代價股份及 (c)

第二批認股權證

股份A後

緊隨發行 (a)第一批

認股權證股份A及

第一批認股權證股份B；

(b)代價股份；及

(c)第二批認股權證股份A及

第二批認股權證股份B後 (1)

普通股數目 % 普通股數目 % 普通股數目 % 普通股數目 % 普通股數目 % 普通股數目 %

Nong You Co., Ltd.(2) 1,301,651,000 20.48 1,301,651,000 17.51 1,301,651,000 17.21 1,301,651,000 15.78 1,301,651,000 15.56 1,301,651,000 15.53

姚同山 409,092,700 6.44 409,092,700 5.50 409,092,700 5.41 409,092,700 4.96 409,092,700 4.89 409,092,700 4.88

武建鄴 32,706,261 0.52 32,706,261 0.44 32,706,261 0.43 32,706,261 0.40 32,706,261 0.39 32,706,261 0.39

認股權證A持有人 269,865,600 4.25 1,350,113,600 18.16 1,350,113,600 17.86 1,350,113,600 16.36 1,467,193,490 17.53 1,467,193,490 17.51

認股權證B持有人 395,235,200 6.22 395,235,200 5.32 522,323,200 6.91 522,323,200 6.33 522,323,200 6.24 536,097,305 6.40

代價股份持有人 (3) 2,232,000 0.04 2,232,000 0.03 2,232,000 0.03 690,937,234 8.37 690,937,234 8.26 690,937,234 8.24

其他公眾股東 3,943,617,239 62.06 3,943,617,239 53.04 3,943,617,239 52.15 3,943,617,239 47.80 3,943,617,239 47.13 3,943,617,239 47.05

總計 6,354,400,000 100.00 7,434,648,000 100.00 7,561,736,000 100.00 8,250,441,234 100.00 8,367,521,124 100.00 8,381,295,229 100.00

附註：

(1) 第二批認股權證股份A及第二批認股權證股份B僅於發行代價股份後方可予以發行（不可予以
豁免）。

(2) 邵根夥先生間接持有Nong You Co., Ltd.的全部股本權益。因此，邵先生被視為於Nong You

Co., Ltd.所持有股份中擁有權益。

(3) 根據股權轉讓框架協議，代價股份將授出如下：(i)李運動：89,186,509股普通股；(ii)陳慶
軍：72,423,688股普通股；(iii)王強：72,423,688股普通股；(iv)李永強：57,724,516股普
通股；(v)郭永豐：62,393,665股普通股；(vi)院輪：56,629,283股普通股；(vii)任俊明：
44,904,531股普通股；(viii)汪立新：44,247,392股普通股；(ix)於工：53,401,230股普通
股；(x)李瑞軍：44,028,345股普通股；(xi)侯留斌：44,028,345股普通股；(xii)常志拔：
47,314,042股普通股。該等代價股份持有人均為公眾股東。

(4) 股份百分比已四捨五入至最接近之兩個小數位，而由於四捨五入，百分比總和未必為 100%。

董 事 會 函 件

– 37 –

所得款項用途

出售事項之所得款項之 60%將用作償還現有銀行貸款融資，餘下 40%將用作一般營運

資金，包括購買草料。